
キャラクター名 プレイヤー名
回避力 防護点技能 鎧と盾 ランク

ファイター 鎧

グラップラー 盾
種族 種族特徴 フェンサー

生まれ 性別 年齢 シューター 回避技能 合計値

経歴
武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

経験点 2d+ 

2d+ 能力値 A-F 成長 他修正 能力値 ボーナス 技能 Lv. 技能 Lv.

技
器用度 2d+ 
敏捷度

2d+ 
体

筋力
生命力 2d+ 

心
知力

2d+ 精神力

2d+ 戦闘特技 言語 会話 読文

p p 2d+ 
p p
p p 制限移動 通常移動 全力移動 回避 防護点 HP 魔法技能 Lv. 魔力 魔法技能 Lv. 魔力
p p

m m m 2d+
p p
p p 先制力 生命抵抗 精神抵抗 MP

p p 2d+ 2d+ 2d+ 2d+
p p
p p

装備品 説明 装備品 説明
p p

頭
p p

耳

顔

首

背中

右手 左手

腰

足

その他

その他メモ

技能
レベル

基本
命中力

基本
回避力

基本追加
ダメージ

必要
筋力

その他補正(防具習熟/回避行動　etc) 

冒険者Lv 必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

魔物知識/弱点

練技/呪歌/騎芸/賦術

自動失敗
チェック

□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑮
□□□□⑳
□□□□㉕
□□□□㉚
□□□□㉟

14期仮組ルンフォ（ウォリコン）

ルーンフォーク

操霊術士

12

2000

暗視、HP変換

〇歳

7

9

10

2 9 18 3

2 4 13 2

2 14 25 4

10 20 39 6

10 24 44 + 2 7

6 25 41 + 2 7

ソーサラー

コンジャラー

スカウト

レンジャー

セージ

エンハンサー

アルケミスト

ウォーリーダー

4

12

3

9

9

6

3

6

ルーンマスター

治癒適性

不屈

ポーションマスター

鋭い目

弱点看破

マナセーブ

魔法拡大/数

魔法拡大/すべて

武器習熟A/スタッフ

MP軽減/コンジャラー

ダブルキャスト

魔晶石の達人

IB34

2122

2123

2123

2120

2121

2123

1-289

1-290

1-281

1-283

2-234

2-230

交易共通語

魔動機文明語

魔法文明語

○ ○

○ ○

○ ○

アンチボディ

メディテーション

ストロングブラッド

ビートルスキン

スフィンクスノレッジ

リカバリィ

パラライズミスト

ヒールスプレー

バークメイル

瑕疵への追撃

陣率：抗拒の推断Ⅰ

強靭なる丈陣Ⅱ

軍師の知略

強靭なる丈陣Ⅲ

陣率：堅固なる布陣

0

0

0

0

コンバットバトラースーツ

盾徽章アステリアの守り

8

6

1

0

1

0

2

2

マナスタッフ

スパイクブーツ
「魔法行使判定の達成値+1」「魔法によるダメージ+1」

「魔法による回復量+1」

2H

1H#

3 1

1 -1

1

-1

12 1 13

11 0 11

3 15 45 1 2 87

16 8 18 21 101

真語魔法

操霊魔法

深智魔法

4

12

4

11

19

19

聖王の冠

ラル=ヴェイネの金鎖

ラル=ヴェイネの観察鏡

ラル=ヴェイネの魔宝帯

・野伏のセービングマント

ラル=ヴェイネのマナリング

・多機能グリーンベルト

ディスプレイサー・ガジェット

叡智の腕輪

└ウェポンホルダー改

正しき信念のリング

└スマルティエの武道帯

（自由枠）

候補：〈盾〉〈マナスタ〉

ダウンルッカー（要飛行）、サブ腕輪等

12+7+1+1=24　ｺﾝｼﾞｬﾗｰ/知力B/A杖/ｽﾌｨﾉﾚ
===================================================
[冒険に出た理由表]
[人物像]
[略歴]
[誕生日]
[一般技能]
Lv：
　成長：Lv3cap[]→Lv5cap[]→Lv7cap[]→Lv9cap[]→Lv12cap[]→Lv13cap[]

[ダイスで決めたあれこれ]



キャラクター名 プレイヤー名 名誉アイテム 点数

一般装備品 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ 所持金 預金・借金
○□□○□□ ○□□○□□ G G 名誉点 所持

(消耗チェック)

/合計

14期仮組ルンフォ（ウォリコン）

マナスタッフ

スパイクブーツ

コンバットバトラースーツ

盾徽章アステリアの守り

メイジスタッフ

ソフトレザー

聖王の冠

ラル=ヴェイネの金鎖

ラル=ヴェイネの観察鏡

ラル=ヴェイネの魔宝帯

野伏のセービングマント

ウェポンホルダー改

ラル=ヴェイネのマナリング

正しき信念のリング

多機能グリーンベルト

スマルティエの武道帯

叡智の腕輪x3

アルケミーキット

ディスプレイサー・ガジェット

カードシューターx10

ぬいぐるみx10

冒険者セット

保存食(一週間分)x2

水袋x4

魔香草x5

アンチマジックポーションx2

スカーレットポーションx2

魔香水x5

ヒーリングポーションx5

アウェイクポーションx2

熱狂の酒

陽光の魔符+1x3

陽光の魔符+2x2

陽光の魔符+3

月光の魔符+1x3

月光の魔符+2x2

月光の魔符+3

マナチャージクリスタル3点x10

マナチャージクリスタル5点x6

魔晶石5点x5

魔晶石10点x10

魔晶石20点x8

消魔の守護石1点x10

消魔の守護石5点x5

緑Ax10

緑Sx4

緑SSx2

99820

■冒険者ランク

なし

■専有化

[HP]ディスプレイサー・ガジェット

[MP]ラル=ヴェイネの金鎖

[知力]マナスタッフ

[移動力]コンバットバトラースーツ

■アイテム購入

盾徽章アステリアの守り

野伏のセービングマント

野伏のペンギンマント

0 0

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

