

キャラクター名
14期仮組ルンフォ (ウォリコン)

— プレイヤー名 —————

種族	ルーンフォーク	種族特徴	暗視、HP変換
生まれ	操靈術士	性別	年齢 ○歳
冒險者Lv	12	経歴	
経験点	2000		

		能力値	A-F	成長	他修正	能力値	ボーナス
技	7	器用度	2	9		18	3
		敏捷度	2	4		13	2
体	9	筋力	2	14		25	4
		生命力	10	20		39	6
心	10	知力	10	24		44 + 2	7
		精神力	6	25		41 + 2	7

技能	Lv.	技能	Lv.
ソーサラー	4	アルケミスト	3
コンジャラー	12	ウォーリーダー	6
スカウト	3		
レンジャー	9		
セージ	9		
エンハンサー	6		

戦闘特技			
ルーンマスター	IB34 p	ダブルキャスト	2-234p
治癒適性	2122 p	魔晶石の達人	2-230p
不屈	2123 p		p
ポーションマスター	2123 p		p
鋭い目	2120 p		p
弱点看破	2121 p		p
マナセーブ	2123 p		p
魔法拡大/数	1-289p		p
魔法拡大/すべて	1-290p		p
武器習熟A/スタッフ	1-281p		p
MP軽減/コンジャラー	1-283p		p

技能	技能	基本	基本	基本追加
	レベル	命中力	回避力	ダメージ
ファイター	0			
グラップラー	0			
フェンサー	0			
シューター	0			

鎧と盾	必要				
		ランク	筋力	回避力	防護点
鎧	コンバットバトラースーツ	8	1	0	
盾	盾徽章アステリアの守り	6	0	2	
その他補正(防具習熟/回避行動 etc)					
回避技能		合計値	1	2	

装備品	説明
頭 聖王の冠	
耳 ラル=ヴェイネの金鎖	
顔 ラル=ヴェイネの観察鏡	
首 ラル=ヴェイネの魔宝帯	
背中 ・野伏のセーピングマント	
右手 ラル=ヴェイネのマーリング	
腰 ・多機能グリーンベルト	
足 ディスプレイサー・ガジェット	
その他 馨智の腕輪	

その他メモ
12+7+1+1=24 コジマラー/知力B/A杖/スフィル
=====

【冒険に出た理由表】

【人物像】

【略歴】

【誕生日】

【一般技能】

Lv :

成長 : Lv3cap[] → Lv5cap[] → Lv7cap[] → Lv9cap[] → Lv12cap[] → Lv13cap[]

【ダイスで決めたあれこれ】

自動失敗
チェック
□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑯
□□□□⑯
□□□□⑯
□□□□□⑯
□□□□□⑯
□□□□□⑯

キャラクター名
14期仮組ルンフォ（ウォリコン）

— プレイヤー名 —————

一般装備品	(消耗チェック)	魔晶石20点x8	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□
マナスタッフ	○□□○□□	消魔の守護石1点x10	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□
スパイクブーツ	○□□○□□	消魔の守護石5点x5	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□
コンバットバトラースーツ	○□□○□□	緑Ax10	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□
盾徽章アステリアの守り	○□□○□□	緑Sx4	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□
メイジスタッフ	○□□○□□	緑SSx2	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□
ソフトレザー	○□□○□□		○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□
聖王の冠	○□□○□□		○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□
ラル=ヴェイネの金鎖	○□□○□□		○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□
ラル=ヴェイネの観察鏡	○□□○□□		○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□
ラル=ヴェイネの魔宝帯	○□□○□□		○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□
野伏のセービングマント	○□□○□□		○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□
ウェポンホルダー改	○□□○□□		○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□
ラル=ヴェイネのマナリング	○□□○□□		○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□
正しき信念のリング	○□□○□□		○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□
多機能グリーンベルト	○□□○□□		○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□
スマルティエの武道帯	○□□○□□		○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□
叡智の腕輪x3	○□□○□□		○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□
アルケミーキット	○□□○□□		○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□
ディスプレイサー・ガジェット	○□□○□□		○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□
カードシューターx10	○□□○□□		○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□
ぬいぐるみx10	○□□○□□		○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□
冒險者セット	○□□○□□		○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□
保存食(一週間分)x2	○□□○□□		○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□
水袋x4	○□□○□□		○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□
魔香草x5	○□□○□□		○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□
アンチマジックポーションx2	○□□○□□		○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□
スカーレットポーションx2	○□□○□□		○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□
魔香水x5	○□□○□□		○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□
ヒーリングポーションx5	○□□○□□		○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□
アウェイクポーションx2	○□□○□□		○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□
熱狂の酒	○□□○□□		○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□
陽光の魔符+1x3	○□□○□□		○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□
陽光の魔符+2x2	○□□○□□		○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□
陽光の魔符+3	○□□○□□		○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□
月光の魔符+1x3	○□□○□□		○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□
月光の魔符+2x2	○□□○□□		○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□
月光の魔符+3	○□□○□□		○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□
マナチャージクリスタル3点x10	○□□○□□		○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□
マナチャージクリスタル5点x6	○□□○□□		○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□
魔晶石5点x5	○□□○□□		○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□
魔晶石10点x10	○□□○□□		○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□